广 东 省 中 小 企 业 局

     粤中小企函〔2012〕5 号

关于做好 2011 年我省小企业创业基地

建设情况调查统计及 2012 年小企业

创业基地申报工作的通知

各地级以上市中小企业行政主管部门，顺德区中小企业局，各

县（市）中小企业行政主管部门，有关单位：

    根据省政府工作有关部署，建设小企业创业基地是 2012

年扶持中小微企业发展强化公共服务措施之一。为加快我省小

企业创业基地建设步伐，及时把握我省创业基地及其小企业的

发展动态，提升创业基地的服务水平和服务能力，根据《关于

印发广东省小企业创业基地确认管理试行办法的通知》（粤中

小企〔2010〕31 号），现就做好 2011 年我省小企业创业基地

建设情况调查统计及 2012 年小企业创业基地申报工作有关事

项通知如下：

一、请各地级以上市、顺德区中小企业行政主管部门加强

小企业创业基地的调查研究，对 2011 年小企业创业基地建设

情况进行认真总结，形成各市及顺德区小企业创业基地发展情

况报告（主要含创业基地建设基本情况、创业服务情况、基地

小企业发展情况、存在问题及建议），并按附件 1—4 的要求对

2011 年小企业创业基地建设情况进行统计和汇总，于 2012 年

2 月 20 日前将创业基地发展报告及汇总表一式两份上报我局

（服务与指导处）。相关附件请登陆广东省经济和信息化委网

站、广东省中小企业网或广东民企之窗下载。

- 2 -

二、各级中小企业行政主管部门要高度重视小企业创业基

地建设，把创业基地建成为小微企业培育成长和转型升级的重

要载体，没有建立小企业基地的地市，应加快小企业创业基地

建设步伐，积极做好小企业创业基地的推荐和申报工作。请你

们按附件5的要求做好 2012年省小企业创业基地的申报工作，

于 2012 年 3 月 30 日前将申报材料上报我局（服务与指导处）。

三、请各级中小企业行政主管部门加强对小企业创业基地

建设的管理和服务，指导创业基地做好 2011 年统计及 2012

年材料申报工作，对上报的统计数据进行认真核对，确保上报

材料的真实性和完整性，避免出现纸质材料和电子版本数据不

一致的情况。

附件： 1．广东省小企业创业基地建设情况统计

（汇总）表

           2．广东省小企业创业基地开展创业服务情况统计

（汇总）表

           3．广东省小企业创业基地企业发展情况统计

（汇总）表

           4．广东省小企业创业基地联系人员汇总表

           5．2012 年省小企业创业基地申报要求

二○一二年二月十三日

（联系人：郑华，电话：020-83135895；张文辉，电话：020-83133264，

传真：020-83135859，邮箱：zhengh@gdet.gov.cn）

- 3 -

公开方式：主动公开